
Auguri 
mamma!

Scegli iobimbo.it

Prepari la colazione, imbocchi 
tuo �glio e fai lo zaino in un 
colpo solo. 
Calmi i suoi capricci con una 
carezza e un sorriso. 
Nonostante i momenti no, non 
perdi mai la forza di andare 
avanti. 
Grazie per tutto ciò che fai!

A te mamma 
che ogni giorno:

Dal 8 al 24 
maggio 2026

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 

borsa di trasporto 
Tahiti/Malva/Blue Cameo €199,00

Tiralatte Elettrico 
Indossabile 

Singolo Materno 
Flow

€ 89,90

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€8,72 al kg € 2,79





3 

IO 
MAMMA

Dal 8 al 24 maggio 2026

Crema alla Lanolina 
Purelan 

37 g
€270,00 al kg € 9,99 Crema Seno Clemulina 

15 ml
€732,67 al l €10,99

Balsamo Capezzoli alla 
Lanolina 

30 ml
€299,67 al kg € 8,99

Crema Smagliature/
Olio Smagliature 

Tasmadermic 
150 ml

€66,60 al l € 9,99

Integratore 
Gravidanza 

Multivitaminico con 
DHA Mamma 

30+30 compresse
€0,50 al pz € 29,99

Integratore 
Multivitaminico con 

DHA Neo Mamma 
30+30 compresse

€0,33 al pz €19,99

Intimo Kalibiotic  
vari tipi 
240 ml
€33,29 al l

€7,99

Bilancia Smart 
Neonati e 

Gravidanza 
PrimiPesi Mum & 

Baby €79,90
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IO 
MAMMA

Dal 8 al 24 maggio 2026

Tiralatte Elettrico 
Indossabile 

Doppio €149,00 Tiralatte Elettrico 
Indossabile Singolo 

Easy Flow € 64,90

Zaino Prime Coccole 
con Fluido 

Detergente senza 
risciacquo 300 ml, 

Detergente Delicato 
200 ml, Pasta 

Cambio 50 ml e 
Crema Viso Hydra 

Bébé 40 ml € 35,99

Cuscino 
Allattamento 

Deluxe 
varie fantasie € 39,90

Coppette Assorbilatte  
60 pezzi

€0,17 al pz € 9,90

Olio Massaggio Pre e 
Post Parto 4in1 

200 ml
€54,95 al l €10,99Balsamo Labbra Bio 

4,8 g
€1039,58 al kg € 4,99

Tiralatte Elettrico 
Indossabile Singolo 
Materno Flow

€ 89,90



IO 
MI MUOVO

5 Dal 8 al 24 maggio 2026

Acquista 
un trio PEG
Completo di Borsa o Zaino.
Per te sconto immediato.

Trio Bellagio 2 Gran 
Comfort con First Seat 

Recline 
con Navicella Gran 

Comfort, Passeggino 
dalla nascita a 22 kg 

e Seggiolino auto 
reclinabile First Seat 

Recline i-Size 40-87 cm 
vari colori

Trio Spritz  
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg,  Seggiolino 

auto i-Size 40-85 cm e 
Adattatori 
vari colori

€ 399,00

Stand Up
Lullaglide
in omaggio
valore € 70



IO 
MI MUOVO

Vita in
Movimento
Leggero, pratico e pensato per la 
vita di tutti i giorni, il Passeggino 
Urbino Chicco accompagna ogni 
uscita con comfort e sicurezza. Si 
apre in un attimo, si guida con facilità 
e segue il ritmo dinamico della città, 
rendendo ogni passeggiata semplice 
e piacevole.

6 Dal 8 al 24 maggio 2026

Passeggino Sketch 
2026  

dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

Ocean Navy

€199,00

Passeggino Volo 
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 
cesto porta oggetti e 

borsa di trasporto 
Tahiti/Malva/Blue Cameo

€199,00

Passeggino Ciao 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€159,00

Passeggino Airfold  
dalla nascita a 22 kg, 

compatibile come 
bagaglio a mano, con 

cesto porta oggetti 
vari colori

€179,00

Passeggino Urbino  
dalla nascita a 22 kg 
con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 
automatica 
vari colori

€119,00



7 Dal 8 al 24 maggio 2026

Seggiolino Auto Saturn 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 

supporto 
vari colori

€ 219,00

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Iso�x e 
Gamba di supporto 

vari colori

€ 279,00

Seggiolino Auto FP360 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Iso�x e Gamba di 

supporto 
vari colori

€ 259 ,00

Seggiolino auto Primo 
Viaggio 360 Evo i-Size 

40-150 cm con rotazione 
360°, Iso�x e gamba di 

supporto 
Black

€ 299 ,00

Seggiolino Auto Mokita 
i-Size 76-150 cm  

con Iso�x e Top Tether 
vari colori

€159,00

Seggiolino Auto Babyroad 
i-Size 76-150 cm 

con Aggancio per veicoli 
con cinture a 3 punti 

vari colori

€79,90



8 Dal 8 al 24 maggio 2026

Lettino Evolutivo in legno 
Stoccolma 

con Materasso e Set Tessile 
vari colori € 549 ,00

Culla co-sleeping Next2Me 
Essential 

98,5 x 65-80 x 70,5 cm (LxHxP) 
vari colori €129,00

Lettino da Viaggio Teddytour  
pieghevole con borsa da trasporto 

vari colori € 49,90 Riduttore Welcome Pod  
vari colori €129,00

Barriera Letto Hoplà  
150 cm 

vari colori € 32,90 Mussola in bamboo 
varie misure 

vari colori €12,90



9 Dal 8 al 24 maggio 2026

Seggiolone Polly 
Armonia  

vari colori €149,00 Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me 

vari colori €139,00 Seggiolone Meeting  
vari colori € 99,00

Seggiolino da 
Tavolo Fast 

vari colori € 64,00

Box Jubox 
vari colori € 84,00

Succhietto in silicone 
PhysioForma Air o Air 
Lumi 2-6/6-16/16-36m 

2 pezzi 
vari colori

€5,00 al pz € 9,99

€12,49

-20 %

Linea Succhietti e 
Catenelle Zero.Zero

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Altalena Wave 
con dondolio in 3 
velocità e melodie 
musicali 
vari colori

€129,00



10 Dal 8 al 24 maggio 2026

Scaldabiberon 
Casa € 29,90 Sterilizzatore 

Modulare a Vapore € 45,90

Scaldabiberon 
Portatile Warmy on 

the go € 59,90

Cuocipappa 
Multifunzione 4in1 

Easy Meal € 89,90 Scaldapappa 
portatile Warmy 

food on the go € 64,90

Linea Biberon e 
Tettarelle Perfect 5

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Biberon Anticolica 
Zero.Zero +0 mesi 
Flusso Adattabile  

120 ml 
vari colori

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Tazze

-15%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Pappa

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



11 Dal 8 al 24 maggio 2026

Biscotti  
1800 g

€5,38 al kg € 9,69

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€9,34 al kg € 2,99

Omogeneizzato 
di Verdure  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€11,81 al kg €1,89

Omogeneizzato 
di Formaggino  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€18,69 al kg € 2,99

Crema di Cereali 
vari tipi 

200 g
€13,45 al kg € 2,69

Sughetto  
vari gusti  

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg € 2,99

Pastina 
vari tipi 

300 g
€4,97 al kg €1,49

Omogeneizzato 
di Frutta  
vari gusti 
960 g (12x80 g)
€5,51 al kg

€ 5,29



12 

Semplice
Cremosità
Morbido, cremoso e delicato, il 
Formaggino Classico Mio conquista 
al primo assaggio. Un gusto semplice 
e genuino che accompagna ogni 
momento, regalando sorrisi e bontà 
ad ogni cucchiaino.

Dal 8 al 24 maggio 2026

Merenda 
vari gusti 

240 g (2x120 g)
€7,88 al kg €1,89

Merenda di Frutta  
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€5,73 al kg € 2,29

Merenda da spremere 
di Frutta  
vari gusti 

85 g
€9,29 al kg € 0,79

Crackers  
Carota o Pomodoro 

100 g
€19,50 al kg €1,95

Latte di 
Proseguimento 2 

SUPREMEpro 
liquido 
300 ml

€6,30 al l €1,89

Formaggino 
Classico 
125 g (6 formaggini)
€13,52 al kg

€1,69



13 Dal 8 al 24 maggio 2026

€18,99

€ 9,90

€12,49

€12,49
€ 2,89

€ 2,89



14 Dal 8 al 24 maggio 2026

Latte di 
Proseguimento 2  

in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,49 al kg €18,59
Latte di Crescita 3 o 4  

liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€2,11 al l €12,69

Latte di 
Proseguimento 2  

liquido 
2000 ml (4x500 ml)

€3,20 al l € 6,39

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,72 al kg € 2,79

Omogeneizzato di 
Frutta  

vari gusti 
1200 g (12x100 g)

€5,24 al kg € 6,29

Omogeneizzato di 
Verdure o Legumi  

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€8,91 al kg € 2,85

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,69 al kg € 2,99

Crema di Cereali 
vari tipi 

400 g
€11,48 al kg € 4,59

Merenda da spremere di 
Frutta Disney  

vari gusti 
110 g

€9,55 al kg €1,05



15 

Delizie
di Latte
Morbida, nutriente e dal gusto 
delicato, la Merenda al Latte Humana 
è una pausa dolce che accompagna 
la crescita con semplicità e bontà. 
Perfetta in ogni momento, regala 
energia e serenità ad ogni assaggio.

Dal 8 al 24 maggio 2026

Latte di 
Proseguimento 2 

5HMO ProBalance 
in polvere 

1100 g
€20,45 al kg € 22,49

Latte di Crescita 3 o 4 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€15,61 al kg €12,49

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

liquido 
2820 ml (6x470 ml)

€3,05 al l € 8,59

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€6,23 al kg € 2,49

Pappa lattea 
vari gusti 

200 g
€13,45 al kg € 2,69 Camomilla Granulare  

200 g
€18,45 al kg € 3,69

Merenda al Latte 
vari gusti 
400 g (4x100 g)
€5,73 al kg

€ 2,29



16 Dal 8 al 24 maggio 2026

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic  

in polvere 
600 g

€29,98 al kg €17,99

Latte di Crescita 3 
Combiotic  

liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,99

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€18,06 al kg € 2,89

Omogeneizzato di 
Frutta Bio  
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€10,56 al kg €1,69

Omogeneizzato di 
Verdura Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€14,31 al kg € 2,29

Omogeneizzato di 
Formaggio Bio  

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€21,81 al kg € 3,49

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€14,95 al kg € 2,99

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

190 g
€12,58 al kg € 2,39

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

220 g
€12,23 al kg € 2,69
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Frutta
Vellutata
Dolce, naturale e pieno di gusto, 
l’Omogeneizzato di Frutta Bio 
Plasmon racchiude tutta la bontà della 
frutta in una consistenza vellutata. 
Una scelta semplice e genuina, 
perfetta per accompagnare ogni 
momento con leggerezza.

Dal 8 al 24 maggio 2026

Smoothie di Frutta Bio  
vari gusti 

120 ml
€14,08 al l €1,69

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,47 al kg € 3,99

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€17,45 al kg € 3,49

Merenda da spremere 
di Frutta Bio  

vari gusti 
100 g

€10,90 al kg €1,09

Snack Bio 
vari tipi 

25/30 g €1,39 Barretta alla Frutta Bio  
vari gusti 

20/23 g €1,09

Omogeneizzato 
di Frutta Bio  
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€8,31 al kg

€ 3,99



18 Dal 8 al 24 maggio 2026

Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco € 35,99

Pannolini Baby-Dry  
varie taglie 

Pentapacco

€ 35,99
Mutandine Baby-Dry  

varie taglie 
Esapacco € 35,99

Pannolini o Mutandine 
Sole e Luna 
varie taglie 

Esapacco € 25,99

Costumino  
varie taglie

€ 6,99

Pannolini Protezione 
Pura 

varie taglie

€ 9,99

€ 27,99

€ 26,99

€ 24,99

€19,99

€ 6,59

Kit Pannolini Primi Mesi 
Progressi 

84 pezzi (28+28 newborn 
+ 28 mini)

€0,27 al pz € 22,99

Salviette 
Acqua Pura 
99% acqua 

52 pezzi
€0,05 al pz € 2,79

Salviette Baby-Dry  
Gigapacco 500 pezzi 

(10x50 pezzi)
€0,03 al pz

€13,49

Salviette Progressi  
Esapacco 378 pezzi 

(6x63 pezzi)
€0,04 al pz

€13,49

€13,99 € 5,99



19 Dal 8 al 24 maggio 2026

Ricarica per Contenitore 
Pannolini MissK 

Multipack 3 pezzi
€7,63 al pz

€ 22,90

Contenitore Pannolini 
MissK

€19,99

Bagnetto fasciatoio 
Splash 

Sand

€129,00

Materassino Fasciatoio  
vari colori

€ 29,90

Mutandina 
Sensitive 

varie taglie 
Value pack

Mutandina 
Sensitive 

varie taglie
Costumino 
Swimpants 

Sensitive 
varie taglie 

14 pezzi
€0,36 al pz



20 Dal 8 al 24 maggio 2026

Pasta Cambio 
150 ml + 50 ml in 

omaggio
€59,95 al l €11,99 Gel Detergente 2in1 

200 ml
€39,95 al l €7,99 Acqua Rinfrescante 

200 ml
€47,45 al l € 9,49

Salviette Detergenti & 
Delicate 

240 pezzi (5x48 pezzi)
€0,02 al pz € 5,59

Mousse Detergente 
Paperella 

250 ml
€27,96 al l € 6,99 Happy Bagnetto  

formato famiglia 1000 ml
€9,99 al l € 9,99

Ricarica Mousse 
Detergente Paperella  

250 ml
€15,96 al l € 3,99

Gel Detergente 
Intimo  
Bipack 400 ml 
(2x200 ml)
€49,97 al l

€19,99



21 Dal 8 al 24 maggio 2026

Beauty Set Neonato 
+0 mesi 

con Spazzola, Pettine, 
Aspiratore Nasale, 

Forbici, Tagliaunghie e 
4 Lime per unghie 

vari colori €19,90
Soluzione Fisiologica 

Monodose 
30 �aconcini da 5 ml

€26,60 al l € 3,99

Salviette Delicate  
72 pezzi

€0,02 al pz €1,49 Sapone Ultradelicato  
300 ml

€29,97 al l € 8,99 Shampoo Anti-lacrime  
200 ml

€24,95 al l € 4,99

Salviette Detergenti 
Triderm Baby 

72 pezzi
€0,03 al pz € 2,49

Detergente Corpo e 
Capelli/Detergente 

Attivo Triderm  
400 ml

€24,97 al l € 9,99
Bagnoleato 

Emolliente Triderm  
250 ml

€67,96 al l €16,99

Linea Natural 
Sensation

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



22 Dal 8 al 24 maggio 2026

Latte Solare SPF 
50+ 100 ml + Latte 

Doposole 125 ml €19,99
Spray Talco non Talco 
Dermo-Zzzz 100 ml + 
Latte Solare SPF 50+ 

140 ml € 21,99

Spray Talco non 
Talco Dermo-Zzzz 

Bipack 200 ml 
(2x100 ml)

€84,95 al l €16,99

Linea Solari e 
Doposole 

esclusi Kit e 
Special Pack

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

-20 %

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Antizanzare
-20 %

SCONTO
IMMEDIATO



23 Dal 8 al 24 maggio 2026

Rullo Multiattività Tam 
Tam 3in1 9-36 mesi €19,90 Ruga la Sparabolle 12-

36 mesi €14,90 Libro Illustrato 
Bilingue 100 Animali 

2-5 anni € 24,90

Monopattino Halley  
vari colori € 59,90

Salviette Igienizzanti 
con Alcool  

Classiche o al Limone 
40 pezzi

€0,07 al pz € 2,99
Detersivo Liquido  

Sensitive/Igienizzante 
1,5 L - 27 lavaggi

€3,33 al l € 4,99

Ammorbidente 
Concentrato Sensitive  

varie profumazioni 
750 ml

€3,99 al l € 2,99

Triciclo Evolutivo 
4in1 +6 mesi 
vari colori

€ 89,90




